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Zeeuwse Sprintwedstrijd
Oostburg, 21-4-2013

Programmanr. 1 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
21-4-2013 - 13:30 Resultaten
Limiet Sen 1: 34.70;  Sen 2: 33.66;  18 +: 32.75
Punten: FINA 2011

Plt. Naam Vereniging Inschrijftijd Startnr. Eindtijd Pnt VVA

1. Emke Erpelinck De Honte 35.58 199001026 36.70 483
2. Evi Erpelinck De Honte 37.54 198901146 37.32 459
3. Rani Rootsaert Scheldestroom 39.72 199501298 37.84 440
4. Kelly Bergez ZCKoewacht 37.10 199603132 37.97 436
5. Larissa Jansen De Bevelanders 38.20 199500660 38.34 423
6. Simone de Rijcke ZCKoewacht 39.11 199603452 38.55 416
7. Iris Erpelinck De Honte 39.67 199300236 39.84 377
8. Eva Oyevaar Z&PC de Ganze 40.50 199602292 40.18 368
9. Nicky Vanhijfte Scheldestroom 40.26 199201806 40.70 354

10. Romy de Bruijne De Schelde 40.75 199602628 41.10 344
11. Laura Hermans Scheldestroom 39.91 199600658 41.63 331
12. Marlinda Eggermont Scheldestroom 40.58 198500804 41.77 327
13. Miriam van Noorden De Bevelanders 41.48 199102290 41.84 326
14. Pauline Rootsaert Scheldestroom 42.67 199205604 42.64 308
15. Lotte Boone Scheldestroom NT 199303710 42.76 305
16. Evelyn Verplanke Scheldestroom NT 198101570 45.81 248
17. Nadia van de Woestijne Scheldestroom NT 199506080 47.71 219

Programmanr. 2 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
21-4-2013 - 13:35 Resultaten
Limiet 20 +: 28.38;  Sen 1: 29.94;  Sen 2: 29.13
Punten: FINA 2011

Plt. Naam Vereniging Inschrijftijd Startnr. Eindtijd Pnt VVA

1. Jurjen Pater Scheldestroom 31.10 198802653 31.56 512
2. Alex Eversdijk SZ&PC De Bruinvis 32.74 199000847 32.58 465
3. Sander Boidin Scheldestroom 34.95 199200111 33.59 424
4. Robin Nahon De Bevelanders 34.08 199403733 33.70 420 FJ 1
5. Angelo De Meyer SZ&PC De Bruinvis 32.42 199203501 33.70 420 FJ 2
6. Richard Oskam De Schelde 33.27 199402119 33.88 413
7. Dennis Boonman De Bevelanders 33.83 198900349 34.45 393

Gijs Manhave De Schelde 35.42 199403199 34.45 393
9. Robin Hermans Scheldestroom 35.52 199400987 36.26 337

10. Robin Dellaert Scheldestroom 36.32 198800745 36.51 330
11. Maarten van Kalsbeek SG De Zeeuwse Kust 37.14 199403973 36.56 329
12. Tom Erpelinck De Honte 36.26 199100607 37.53 304
13. Laurens Westerweele Scheldestroom 37.50 199402439 37.91 295
14. Cas van Vorstenbos De Schelde 35.23 199403241 38.32 286
15. Vincent Keijmel Scheldestroom 38.38 199101169 38.54 281
16. Stefan Roovers SG De Zeeuwse Kust 38.89 199102753 39.36 264
17. Martijn Eggermont Scheldestroom 38.81 198200395 39.67 257
18. Roel Dellaert SZ&PC De Bruinvis 36.10 198400447 43.74 192
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Zeeuwse Sprintwedstrijd
Oostburg, 21-4-2013

Programmanr. 3 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd
21-4-2013 - 13:39 Resultaten
Limiet Jgd 2-: 35.23
Punten: FINA 2011

Plt. Naam Vereniging Inschrijftijd Startnr. Eindtijd Pnt VVA

1. Manon Kloosterman De Bevelanders 36.66 199702082 35.64 527
2. Sarinah Leenheer SG De Zeeuwse Kust 40.17 199703066 39.19 396
3. Demi van den Broek De Bevelanders 40.81 199803236 39.22 395
4. Amke Bruijnzeel De Schelde 40.01 199701178 39.84 377
5. Simone van Kerckhoven De Honte 40.94 199703260 41.17 342
6. Amy Verhallen De Honte 42.34 199700838 41.56 332
7. Laura van Sabben De Schelde 42.35 199804332 41.60 331 FJ 1
8. Daphne de Jonge SG De Zeeuwse Kust 41.85 199802690 41.60 331 FJ 2
9. Milou van Riet De Schelde 42.11 199706100 42.15 318

10. Lisa de Bruijne De Schelde 40.75 199802280 42.19 318
11. Manon Scherbeijn De Schelde 42.00 199800114 42.21 317
12. Felicia Groenewold De Schelde 42.85 199803240 42.47 311
13. Cynthia van Gils De Bevelanders 43.14 199705086 43.75 285
14. Kayleigh Kloet Zeelandia 46.09 199802860 44.21 276

AFGEM Myrthe van der Leden De Bevelanders 47.77 199702634

Programmanr. 4 Jongens, 50m schoolslag Jeugd
21-4-2013 - 13:44 Resultaten
Limiet 12 - 17: 30.39

Punten: FINA 2011

Plt. Naam Vereniging Inschrijftijd Startnr. Eindtijd Pnt VVA

1. Diego De Meyer SZ&PC De Bruinvis 29.41 199500467 30.00 596 KRNSK
2. Christian de Die De Schelde 32.60 199501635 33.84 415
3. Jasper van Riet De Schelde 35.64 199604137 34.15 404
4. Joost Gevaert De Bevelanders 37.70 199501029 34.61 388
5. Wouter van Kerckhoven De Honte 36.51 199503641 36.44 332
6. Rik Vanhijfte Scheldestroom 37.34 199600643 38.04 292
7. Matthijs Boidin Scheldestroom 44.26 199501683 38.55 281
8. Bart Vermeulen ZCKoewacht 45.72 199603461 44.91 177

AFGEM Laurens van der Leden De Bevelanders 42.73 199504131
AFGEM Jeroen Reijnhout De Bevelanders 36.77 199602451

Programmanr. 5 Meisjes, 50m schoolslag Junioren
21-4-2013 - 13:47 Resultaten
Punten: FINA 2011

Plt. Naam Vereniging Inschrijftijd Startnr. Eindtijd Pnt VVA

1. Charlotte Allonsius De Schelde 41.58 199901976 41.62 331
2. Heleen de Lange De Bevelanders 43.39 199902048 41.94 323
3. Isrid Wigman Z&PC de Ganze 43.00 199901470 41.99 322
4. Aniek de Booij De Honte 42.98 200101782 42.86 303
5. Evelien van Kerckhoven De Honte 44.09 200000672 43.74 285
6. Xanthe van Riet De Schelde 43.95 199905428 43.92 281
7. Esmee Koeman De Bevelanders 44.18 199902682 44.06 279
8. Mirthe de Zeeuw De Schelde 44.13 200003290 44.34 274
9. Fabiënne Michielsen De Schelde 44.28 200001302 44.46 271

10. Marenne Huigh Scheldestroom 45.67 199900852 44.56 269
11. Anouk van Haaren SG De Zeeuwse Kust 43.37 199901548 44.66 268
12. Lieke Timmermans De Bevelanders 46.11 199905760 44.93 263 FJ 1
13. Lenique Smijs Scheldestroom 45.57 200100892 44.93 263 FJ 2
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Zeeuwse Sprintwedstrijd
Oostburg, 21-4-2013

Programmanr. 5, Meisjes, 50m schoolslag, Junioren

Plt. Naam Vereniging Inschrijftijd Startnr. Eindtijd Pnt VVA

14. Eva van de Kerkhove De Schelde 46.04 200102132 44.93 263 FJ 3
15. Pauline Scheele Scheldestroom 44.13 199905456 45.05 261
16. Noa Tanghe Scheldestroom NT 200101770 46.84 232
17. Manon van de Woestijne Scheldestroom 44.34 199902120 47.18 227
18. Inge Hertogh Scheldestroom 47.40 200101052 47.70 220

Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag Junioren 3 en 4
21-4-2013 - 13:51 Resultaten
Punten: FINA 2011

Plt. Naam Vereniging Inschrijftijd Startnr. Eindtijd Pnt VVA

1. Phillip van Moll SG De Zeeuwse Kust 34.54 199700767 32.64 462
2. Arjen Hiel ZCKoewacht 34.45 199801023 34.53 391
3. Thom Allonsius De Schelde 35.37 199702355 36.87 321
4. Carlo Fieret Scheldestroom 39.23 199701159 38.19 289
5. Noud van Spall Zeelandia 38.69 199702571 38.29 286
6. Kalle van Gemert SG De Zeeuwse Kust 39.00 199801259 38.57 280
7. Ruben de Kraker Scheldestroom 43.10 199800639 42.24 213
8. Dimitri Geers De Schelde 42.49 199703263 43.42 196

DIS Arco Nahon De Bevelanders 38.63 199701483
SO - Tijdens de raca op de rug gedraaid.

Programmanr. 7 Jongens, 50m schoolslag Junioren 1 en 2
21-4-2013 - 13:55 Resultaten
Punten: FINA 2011

Plt. Naam Vereniging Inschrijftijd Startnr. Eindtijd Pnt VVA

1. Jomme Bruijnzeel De Schelde 39.03 199900755 35.95 346
2. Ricardo van Belzen SG De Zeeuwse Kust 38.57 199900403 37.59 303
3. Niels Dieleman De Schelde 38.15 199903479 37.75 299
4. Michael Vrolijk Scheldestroom 39.75 199900505 38.84 274
5. Rick de Block De Honte 39.54 200002499 39.03 270
6. Thijs Compiet De Honte 40.15 200004521 39.08 269
7. Jozua Leenheer SG De Zeeuwse Kust 40.42 199902257 39.59 259
8. Dylan Kamphuis SG De Zeeuwse Kust 40.92 199902671 39.99 251
9. Leon Faasse De Schelde 42.87 200002473 40.84 236

10. Nathan Bun SG De Zeeuwse Kust 42.16 199900405 42.50 209
11. Youri Groenewold De Schelde 47.20 200002481 44.15 187
12. Jurgen Hiel ZCKoewacht 45.57 199900283 44.80 179
13. Pieter Dieleman De Schelde 45.93 200003035 45.09 175
14. Jamie v.d. Steenoven De Schelde 46.38 200001681 45.36 172
15. Sjoerd Boogert De Bevelanders 46.26 199903153 45.91 166
16. Quintilio Rijnhout De Schelde 48.75 200002795 47.74 147
DIS Jordy van Bunder SZ&PC De Bruinvis 51.72 200002365

AA - AA:  Te vroeg weg of bewogen bij start.
AFGEM Matthijs van Driessche ZCKoewacht 48.04 199903499
AFGEM Lucas Renier SZ&PC De Bruinvis 49.58 200004631
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Zeeuwse Sprintwedstrijd
Oostburg, 21-4-2013

Programmanr. 8 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en later
21-4-2013 - 13:59 Resultaten
Punten: FINA 2011

Plt. Naam Vereniging Inschrijftijd Startnr. Eindtijd Pnt VVA

1. Esther Tiemersma SG De Zeeuwse Kust 43.43 200202962 43.42 291
2. Marilène Rijnhout De Schelde 47.20 200201006 45.36 255
3. Annabel van Zetten SG De Zeeuwse Kust 46.69 200200652 45.76 249
4. Lana Broekhoven De Honte 48.26 200300056 46.07 244
5. Naomi van der Velde De Schelde 47.76 200203242 46.23 241
6. Lisa de Block De Honte 46.98 200201144 47.02 229
7. Elte van Goethem De Honte 46.76 200300432 47.35 225
8. Gemma Moeleker De Bevelanders 49.09 200301634 47.48 223
9. Marit Cornelissen De Schelde 50.44 200201004 48.97 203

10. Parel Bun SG De Zeeuwse Kust 50.14 200200064 49.25 199
11. Anna Tiemersma SG De Zeeuwse Kust 49.89 200400686 49.34 198
12. Marit van Esbroek De Schelde 50.09 200203750 49.53 196
13. Froukje van de Heijden De Bevelanders 50.10 200201514 49.72 194
14. Romy van Bunder SZ&PC De Bruinvis 51.00 200200646 51.08 179
15. Thirza de Booij ZCKoewacht 50.99 200300086 52.55 164
DIS Ilse Cové De Schelde 47.78 200202608

AA - AA:  Te vroeg weg of bewogen bij start.
DIS Myrthe Visman De Schelde 50.50 200301454

AA - AA:  Te vroeg weg of bewogen bij start.
NG Aniek Harreman De Schelde 50.31 200301172

Programmanr. 9 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en later
21-4-2013 - 14:04 Resultaten
Punten: FINA 2011

Plt. Naam Vereniging Inschrijftijd Startnr. Eindtijd Pnt VVA

1. Sem van Elsen SG De Zeeuwse Kust 40.11 200101333 39.60 259
2. Melle van Gemert SG De Zeeuwse Kust 41.77 200100687 42.54 209
3. Guido Brink SG De Zeeuwse Kust 44.40 200200199 43.83 191
4. Remy Vane SG De Zeeuwse Kust 47.14 200202063 45.47 171
5. Ricardo Kloosterman De Bevelanders 46.07 200200253 46.56 159
6. Jochem de Bat De Schelde 49.10 200102709 47.10 154
7. Tristan Kloet Zeelandia 46.94 200200063 47.15 153

Ruben Cuelenaere SG De Zeeuwse Kust 49.46 200100695 47.15 153
9. Sam van de Velde ZCKoewacht 48.36 200100661 47.58 149

10. Jarno de Jonge SG De Zeeuwse Kust 49.33 200100753 48.04 145
11. Scott Hull De Bevelanders 48.60 200202271 48.92 137
12. Yannick Zachariou De Schelde 47.15 200102481 49.38 133
13. Marnix Scheele Scheldestroom 49.70 200103509 50.34 126
14. Evert Nieuwland SG De Zeeuwse Kust 48.73 200201249 50.53 124
15. Jordy Mulder Zeelandia 49.71 200102381 50.55 124
16. Sylvio De Meyer SZ&PC De Bruinvis 50.35 200200021 51.14 120

AFGEM Dennis Huang Scheldestroom 44.41 200101369
NG Chiel de Pooter De Schelde 42.95 200101355
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Zeeuwse Sprintwedstrijd
Oostburg, 21-4-2013

Programmanr. 10 Dames, 50m rugslag Senioren Open
21-4-2013 - 14:09 Resultaten
Limiet Sen 1: 30.78;  Sen 2: 29.86;  18 +: 29.05
Punten: FINA 2011

Plt. Naam Vereniging Inschrijftijd Startnr. Eindtijd Pnt VVA

1. Eva Oyevaar Z&PC de Ganze 33.46 199602292 32.51 494
2. Sophie Bonte ZCKoewacht 32.24 199600976 32.88 477
3. Iris Erpelinck De Honte 33.30 199300236 32.95 474
4. Evi Erpelinck De Honte 33.16 198901146 33.25 461
5. Larissa Jansen De Bevelanders 34.74 199500660 34.41 416
6. Miriam van Noorden De Bevelanders 33.83 199102290 34.51 413 FJ 1
7. Simone de Rijcke ZCKoewacht 33.98 199603452 34.51 413 FJ 2
8. Laura Reym De Schelde 34.54 199500732 35.15 390 FJ 1
9. Marlinda Eggermont Scheldestroom 34.74 198500804 35.15 390 FJ 2

10. Kelly Bergez ZCKoewacht 35.19 199603132 36.07 361 FJ 1
11. Emke Erpelinck De Honte 35.49 199001026 36.07 361 FJ 2
12. Rani Rootsaert Scheldestroom 38.35 199501298 36.80 340
13. Lotte Boone Scheldestroom 37.41 199303710 37.34 326
14. Nicky Vanhijfte Scheldestroom 38.46 199201806 39.16 282
15. Pauline Rootsaert Scheldestroom 40.02 199205604 39.98 265 FJ 1
16. Evelyn Verplanke Scheldestroom 40.18 198101570 39.98 265 FJ 2
17. Laura Hermans Scheldestroom 41.44 199600658 43.13 211
18. Nadia van de Woestijne Scheldestroom 42.74 199506080 43.70 203

Programmanr. 11 Heren, 50m rugslag Senioren Open
21-4-2013 - 14:14 Resultaten
Limiet 20 +: 25.66;  Sen 1: 27.15;  Sen 2: 26.37
Punten: FINA 2011

Plt. Naam Vereniging Inschrijftijd Startnr. Eindtijd Pnt VVA

1. Toby Aarnoutse De Bevelanders 28.77 198900007 28.84 481
2. Cas van Vorstenbos De Schelde 29.19 199403241 29.00 473
3. Stefan Roovers SG De Zeeuwse Kust 30.01 199102753 29.60 445
4. Angelo De Meyer SZ&PC De Bruinvis 30.50 199203501 30.43 410
5. Robin Nahon De Bevelanders 30.72 199403733 30.58 404
6. Gijs Manhave De Schelde 32.26 199403199 31.65 364
7. Alex Eversdijk SZ&PC De Bruinvis 31.54 199000847 31.94 354
8. Tom Erpelinck De Honte 31.56 199100607 32.12 348
9. Robin Hermans Scheldestroom 32.23 199400987 32.62 333 FJ 1

10. Dennis Boonman De Bevelanders 31.68 198900349 32.62 333 FJ 2
11. Sander Boidin Scheldestroom 34.61 199200111 32.96 322
12. Richard Oskam De Schelde 32.55 199402119 33.29 313
13. Jurjen Pater Scheldestroom 33.69 198802653 34.58 279
14. Ruben de Koster Scheldestroom 34.81 198601713 34.98 270
15. Roel Dellaert SZ&PC De Bruinvis 30.40 198400447 35.09 267

Martijn Eggermont Scheldestroom 34.02 198200395 35.09 267
17. Vincent Keijmel Scheldestroom 34.98 199101169 36.79 232
18. Laurens Westerweele Scheldestroom 38.17 199402439 39.26 191
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Zeeuwse Sprintwedstrijd
Oostburg, 21-4-2013

Programmanr. 12 Meisjes, 50m rugslag Jeugd
21-4-2013 - 14:18 Resultaten
Limiet Jgd 2-: 31.26
Punten: FINA 2011

Plt. Naam Vereniging Inschrijftijd Startnr. Eindtijd Pnt VVA

1. Laura van Sabben De Schelde 33.28 199804332 32.88 477
2. Manon Kloosterman De Bevelanders 34.96 199702082 34.29 421
3. Amy Verhallen De Honte 34.67 199700838 34.81 402
4. Demi van den Broek De Bevelanders 38.32 199803236 35.84 368 FJ 1
5. Manon Scherbeijn De Schelde 38.62 199800114 35.84 368 FJ 2
6. Felicia Groenewold De Schelde 36.10 199803240 35.99 364
7. Milou van Riet De Schelde 35.79 199706100 36.21 357
8. Sarinah Leenheer SG De Zeeuwse Kust 36.74 199703066 36.80 340
9. Kayleigh Kloet Zeelandia 38.35 199802860 37.79 314

10. Daphne de Jonge SG De Zeeuwse Kust 37.36 199802690 37.95 310
11. Amke Bruijnzeel De Schelde 39.87 199701178 38.31 301
12. Simone van Kerckhoven De Honte 39.26 199703260 40.17 261
13. Cynthia van Gils De Bevelanders 38.86 199705086 41.30 240
14. Noëlle Hoogeveen De Bevelanders 44.63 199806188 44.09 198

AFGEM Myrthe van der Leden De Bevelanders 43.08 199702634
NG Melissa de Bok De Schelde 39.76 199705434

Programmanr. 13 Jongens, 50m rugslag Jeugd
21-4-2013 - 14:22 Resultaten
Limiet 12 - 17: 27.67
Punten: FINA 2011

Plt. Naam Vereniging Inschrijftijd Startnr. Eindtijd Pnt VVA

1. Diego De Meyer SZ&PC De Bruinvis 28.70 199500467 28.28 511
2. Christian de Die De Schelde 28.56 199501635 29.62 444
3. Joost Gevaert De Bevelanders 30.73 199501029 30.40 411
4. Jasper van Riet De Schelde 34.31 199604137 33.62 304
5. Jeroen Reijnhout De Bevelanders 34.69 199602451 34.07 292
6. Youri Melse De Schelde 35.22 199505071 35.56 257
7. Wouter van Kerckhoven De Honte 34.52 199503641 35.87 250
8. Bart Vermeulen ZCKoewacht 36.12 199603461 36.03 247
9. Matthijs Boidin Scheldestroom 36.78 199501683 37.15 225

10. Rik Vanhijfte Scheldestroom 38.23 199600643 39.90 181
AFGEM Laurens van der Leden De Bevelanders 38.19 199504131

Programmanr. 14 Meisjes, 50m rugslag Junioren
21-4-2013 - 14:25 Resultaten
Punten: FINA 2011

Plt. Naam Vereniging Inschrijftijd Startnr. Eindtijd Pnt VVA

1. Heleen de Lange De Bevelanders 35.35 199902048 35.85 368
2. Evi Baecke Zeelandia 36.92 200003188 36.72 342
3. Evelien van Kerckhoven De Honte 38.01 200000672 37.43 323
4. Fabiënne Michielsen De Schelde 39.19 200001302 38.46 298
5. Anouk van Haaren SG De Zeeuwse Kust 37.86 199901548 38.55 296
6. Shannon Koekkoek ZCKoewacht 39.74 199903470 38.74 291
7. Dagmar Visman De Schelde 40.77 199904340 39.22 281
8. Kelly Dimkos ZCKoewacht 40.10 200001166 39.66 272
9. Esmee Koeman De Bevelanders 40.03 199902682 39.98 265

10. Lieke Timmermans De Bevelanders 39.93 199905760 40.02 264
11. Pauline Scheele Scheldestroom 41.77 199905456 40.07 263
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Zeeuwse Sprintwedstrijd
Oostburg, 21-4-2013

Programmanr. 14, Meisjes, 50m rugslag, Junioren

Plt. Naam Vereniging Inschrijftijd Startnr. Eindtijd Pnt VVA

12. Renske Boogert De Bevelanders 43.03 200102216 40.40 257
13. Xanthe van Riet De Schelde 40.02 199905428 40.59 253
14. Marenne Huigh Scheldestroom 42.39 199900852 41.54 236
15. Manon van de Woestijne Scheldestroom 42.78 199902120 43.73 202
16. Lenique Smijs Scheldestroom 42.09 200100892 43.99 199
17. Aniek de Booij De Honte 43.61 200101782 44.29 195

AFGEM Mayke van Hoorn De Schelde 41.76 199903270

Programmanr. 15 Jongens, 50m rugslag Junioren 3 en 4
21-4-2013 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2011

Plt. Naam Vereniging Inschrijftijd Startnr. Eindtijd Pnt VVA

1. Phillip van Moll SG De Zeeuwse Kust 30.28 199700767 29.63 444
2. Arco Nahon De Bevelanders 33.36 199701483 32.94 323
3. Kalle van Gemert SG De Zeeuwse Kust 34.26 199801259 33.17 316 FJ 1
4. Jeffrey Cats De Bevelanders 34.56 199801937 33.17 316 FJ 2
5. Noud van Spall Zeelandia 35.52 199702571 35.40 260
6. Carlo Fieret Scheldestroom 37.13 199701159 36.24 242
7. Thom Allonsius De Schelde 35.90 199702355 36.64 234
8. Sander de Hamer Z&PC de Ganze 35.57 199701541 36.81 231
9. Dimitri Geers De Schelde 37.26 199703263 38.79 198

10. Ruben de Kraker Scheldestroom 41.62 199800639 42.54 150

Programmanr. 16 Jongens, 50m rugslag Junioren 1 en 2
21-4-2013 - 14:33 Resultaten
Punten: FINA 2011

Plt. Naam Vereniging Inschrijftijd Startnr. Eindtijd Pnt VVA

1. Jomme Bruijnzeel De Schelde 34.46 199900755 32.16 347
2. Niels Dieleman De Schelde 35.35 199903479 34.40 283
3. Ricardo van Belzen SG De Zeeuwse Kust 35.22 199900403 35.43 259
4. Thijs Compiet De Honte 37.20 200004521 35.58 256
5. Leon Faasse De Schelde 38.54 200002473 35.95 248
6. Nathan Bun SG De Zeeuwse Kust 36.08 199900405 36.33 241
7. Jozua Leenheer SG De Zeeuwse Kust 38.02 199902257 36.55 236
8. Rick de Block De Honte 36.51 200002499 38.00 210
9. Michael Vrolijk Scheldestroom 40.07 199900505 38.52 202

10. Jurgen Hiel ZCKoewacht 40.44 199900283 39.91 181
11. Youri Groenewold De Schelde 38.13 200002481 40.00 180
12. Sjoerd Boogert De Bevelanders 40.02 199903153 41.00 167
13. Jamie v.d. Steenoven De Schelde 43.56 200001681 41.31 163
14. Jordy van Bunder SZ&PC De Bruinvis 43.71 200002365 47.97 104
15. Marijn van Harrewijn Scheldestroom 52.96 200004319 52.09 81
DIS Quintilio Rijnhout De Schelde 40.68 200002795

AA - AA:  Te vroeg weg of bewogen bij start.
AFGEM Matthijs van Driessche ZCKoewacht 43.19 199903499

BM Jochem Rozinga De Bevelanders NT 199903153 35.89 250
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Zeeuwse Sprintwedstrijd
Oostburg, 21-4-2013

Programmanr. 17 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en later
21-4-2013 - 14:38 Resultaten
Punten: FINA 2011

Plt. Naam Vereniging Inschrijftijd Startnr. Eindtijd Pnt VVA

1. Bridget de Bat De Schelde 42.60 200400382 40.96 247
2. Lisa de Block De Honte 44.10 200201144 41.46 238
3. Ilse Cové De Schelde 42.49 200202608 42.08 227
4. Marit Cornelissen De Schelde 42.96 200201004 42.78 216
5. Esther Tiemersma SG De Zeeuwse Kust 45.42 200202962 42.99 213 FJ 1
6. Froukje van de Heijden De Bevelanders 45.25 200201514 42.99 213 FJ 2
7. Elte van Goethem De Honte 44.83 200300432 43.04 212
8. Babet de Voogd SG De Zeeuwse Kust 46.56 200301362 43.25 209
9. Annabel van Zetten SG De Zeeuwse Kust 46.06 200200652 44.01 199

10. Lana Broekhoven De Honte 43.75 200300056 44.24 196
11. Thirza de Booij ZCKoewacht 45.49 200300086 44.51 192
12. Parel Bun SG De Zeeuwse Kust 46.72 200200064 44.54 192
13. Marilène Rijnhout De Schelde 47.09 200201006 45.10 185
14. Gemma Moeleker De Bevelanders 45.42 200301634 46.94 164
15. Carmen Weezepoel SG De Zeeuwse Kust 49.79 200301558 47.70 156
16. Anna Tiemersma SG De Zeeuwse Kust 50.62 200400686 48.63 147
DIS Suzanne Verschuren De Schelde 47.41 200400466

RF - RF:  Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
AFGEM Nancy Philipse De Bevelanders 49.52 200202956
AFGEM Marijke Verherbruggen ZCKoewacht 46.34 200300588
AFGEM Aniek Harreman De Schelde 47.40 200301172

Programmanr. 18 Jongens, 50m rugslag Minioren 6 en later
21-4-2013 - 14:42 Resultaten
Punten: FINA 2011

Plt. Naam Vereniging Inschrijftijd Startnr. Eindtijd Pnt VVA

1. Melle van Gemert SG De Zeeuwse Kust 36.90 200100687 36.41 239
2. Sem van Elsen SG De Zeeuwse Kust 38.77 200101333 36.49 237
3. Chiel de Pooter De Schelde 40.43 200101355 37.79 214
4. Sam van de Velde ZCKoewacht 42.36 200100661 39.31 190
5. Ruben Cuelenaere SG De Zeeuwse Kust 43.82 200100695 40.35 175
6. Jarno de Jonge SG De Zeeuwse Kust 43.04 200100753 41.26 164
7. Jochem de Bat De Schelde 40.19 200102709 41.41 162
8. Ricardo Kloosterman De Bevelanders 42.94 200200253 41.66 159
9. Tristan Kloet Zeelandia 42.95 200200063 41.85 157

10. Rinke Hiel ZCKoewacht 44.42 200102131 42.08 155
11. Levi Dysserinck De Schelde 45.63 200202125 43.28 142
12. Remy Vane SG De Zeeuwse Kust 45.47 200202063 43.68 138
13. Guido Brink SG De Zeeuwse Kust 46.83 200200199 44.10 134
14. Marnix Scheele Scheldestroom 43.86 200103509 45.50 122
15. Ruben Sigmond De Schelde 49.41 200200927 45.92 119
16. Sylvio De Meyer SZ&PC De Bruinvis 48.18 200200021 45.99 118
17. Evert Nieuwland SG De Zeeuwse Kust 48.25 200201249 47.31 109

AFGEM Dennis Huang Scheldestroom 40.90 200101369
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Zeeuwse Sprintwedstrijd
Oostburg, 21-4-2013

Programmanr. 19 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
21-4-2013 - 14:57 Resultaten
Limiet Sen 1: 29.28;  Sen 2: 28.32;  18 +: 27.51
Punten: FINA 2011

Plt. Naam Vereniging Inschrijftijd Startnr. Eindtijd Pnt VVA

1. Iris Erpelinck De Honte 29.82 199300236 30.23 524
2. Evi Erpelinck De Honte 30.41 198901146 30.34 518
3. Eva Oyevaar Z&PC de Ganze 32.07 199602292 31.07 483
4. Rani Rootsaert Scheldestroom 33.58 199501298 31.77 451
5. Kelly Bergez ZCKoewacht 32.33 199603132 32.20 434
6. Emke Erpelinck De Honte 31.72 199001026 32.32 429
7. Larissa Jansen De Bevelanders 33.52 199500660 33.00 403
8. Marlinda Eggermont Scheldestroom 33.02 198500804 33.41 388
9. Sophie Bonte ZCKoewacht 34.38 199600976 33.48 386

10. Miriam van Noorden De Bevelanders 33.54 199102290 33.61 381
11. Simone de Rijcke ZCKoewacht 33.47 199603452 33.65 380
12. Laura Reym De Schelde 34.38 199500732 34.36 357
13. Nicky Vanhijfte Scheldestroom 36.87 199201806 36.38 300
14. Nadia van de Woestijne Scheldestroom 36.99 199506080 37.17 282
15. Lotte Boone Scheldestroom 41.81 199303710 39.55 234
16. Pauline Rootsaert Scheldestroom 38.96 199205604 39.92 227
17. Laura Hermans Scheldestroom NT 199600658 40.22 222
18. Evelyn Verplanke Scheldestroom 43.30 198101570 43.70 173

Programmanr. 20 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
21-4-2013 - 15:02 Resultaten
Limiet 20 +: 24.90;  Sen 1: 26.28;  Sen 2: 25.56
Punten: FINA 2011

Plt. Naam Vereniging Inschrijftijd Startnr. Eindtijd Pnt VVA

1. Toby Aarnoutse De Bevelanders 26.13 198900007 25.97 591
2. Dennis Boonman De Bevelanders 27.18 198900349 27.04 524
3. Cas van Vorstenbos De Schelde 26.76 199403241 27.93 475
4. Roel Dellaert SZ&PC De Bruinvis 28.45 198400447 28.13 465
5. Stefan Roovers SG De Zeeuwse Kust 28.05 199102753 28.31 456
6. Angelo De Meyer SZ&PC De Bruinvis 28.60 199203501 28.71 437
7. Jurjen Pater Scheldestroom 28.11 198802653 28.79 434
8. Richard Oskam De Schelde 28.37 199402119 29.02 423
9. Alex Eversdijk SZ&PC De Bruinvis 28.96 199000847 29.31 411 FJ 1

10. Tom Erpelinck De Honte 29.54 199100607 29.31 411 FJ 2
11. Sander Boidin Scheldestroom 30.38 199200111 30.07 381
12. Gijs Manhave De Schelde 30.82 199403199 30.24 374
13. Robin Dellaert Scheldestroom 31.43 198800745 30.66 359
14. Ruben de Koster Scheldestroom 30.62 198601713 30.86 352
15. Martijn Eggermont Scheldestroom 31.16 198200395 30.88 351
16. Robin Nahon De Bevelanders 30.30 199403733 30.99 348
17. Robin Hermans Scheldestroom 32.55 199400987 32.10 313
18. Roy Blangé SG De Zeeuwse Kust 33.20 198100141 33.38 278
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Zeeuwse Sprintwedstrijd
Oostburg, 21-4-2013

Programmanr. 21 Meisjes, 50m vlinderslag Jeugd
21-4-2013 - 15:06 Resultaten
Limiet Jgd 2-: 29.90
Punten: FINA 2011

Plt. Naam Vereniging Inschrijftijd Startnr. Eindtijd Pnt VVA

1. Manon Kloosterman De Bevelanders 33.91 199702082 32.95 405
2. Sarinah Leenheer SG De Zeeuwse Kust 33.35 199703066 33.54 384
3. Laura van Sabben De Schelde 34.07 199804332 33.91 371 FJ 1
4. Amy Verhallen De Honte 33.28 199700838 33.91 371 FJ 2
5. Simone van Kerckhoven De Honte 34.48 199703260 34.28 359
6. Manon Scherbeijn De Schelde 34.92 199800114 34.47 353
7. Amke Bruijnzeel De Schelde 35.29 199701178 34.88 341
8. Milou van Riet De Schelde 34.77 199706100 35.00 337
9. Daphne de Jonge SG De Zeeuwse Kust 34.90 199802690 35.30 329

10. Felicia Groenewold De Schelde 36.66 199803240 36.75 291
11. Demi van den Broek De Bevelanders 39.77 199803236 38.26 258
12. Kayleigh Kloet Zeelandia 38.78 199802860 38.82 247
13. Cynthia van Gils De Bevelanders 37.40 199705086 39.05 243
14. Noëlle Hoogeveen De Bevelanders 41.45 199806188 41.73 199
15. Marinka Wingen van De Bevelanders 47.66 199806144 45.29 155

AFGEM Myrthe van der Leden De Bevelanders 43.78 199702634

Programmanr. 22 Jongens, 50m vlinderslag Jeugd
21-4-2013 - 15:10 Resultaten
Limiet 12 - 17: 26.68
Punten: FINA 2011

Plt. Naam Vereniging Inschrijftijd Startnr. Eindtijd Pnt VVA

1. Diego De Meyer SZ&PC De Bruinvis 26.63 199500467 26.06 585 KRNSK
2. Christian de Die De Schelde 26.95 199501635 27.08 521
3. Joost Gevaert De Bevelanders 29.55 199501029 27.81 481
4. Jasper van Riet De Schelde 28.44 199604137 28.72 437
5. Jeroen Reijnhout De Bevelanders 30.86 199602451 31.04 346
6. Wouter van Kerckhoven De Honte 33.70 199503641 33.57 273
7. Matthijs Boidin Scheldestroom NT 199501683 34.81 245
8. Youri Melse De Schelde 30.11 199505071 35.55 230
9. Bart Vermeulen ZCKoewacht 35.45 199603461 36.75 208

10. Rik Vanhijfte Scheldestroom 37.02 199600643 37.75 192
AFGEM Laurens van der Leden De Bevelanders 38.44 199504131

Programmanr. 23 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren
21-4-2013 - 15:13 Resultaten
Punten: FINA 2011

Plt. Naam Vereniging Inschrijftijd Startnr. Eindtijd Pnt VVA

1. Heleen de Lange De Bevelanders 35.49 199902048 35.32 328
2. Evelien van Kerckhoven De Honte 35.34 200000672 35.96 311
3. Dagmar Visman De Schelde 39.50 199904340 36.34 301
4. Kelly Dimkos ZCKoewacht 38.55 200001166 37.76 269
5. Anouk van Haaren SG De Zeeuwse Kust 36.29 199901548 37.88 266
6. Pauline Scheele Scheldestroom 41.54 199905456 37.96 264
7. Sanny Eulink De Schelde 39.96 200003286 38.49 254
8. Hilde Scheele De Schelde 40.34 199903276 38.62 251
9. Charlotte Allonsius De Schelde 37.64 199901976 38.73 249

10. Jody Sturms ZCKoewacht 41.14 200102286 39.50 235
11. Fabiënne Michielsen De Schelde 40.55 200001302 39.71 231
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Zeeuwse Sprintwedstrijd
Oostburg, 21-4-2013

Programmanr. 23, Meisjes, 50m vlinderslag, Junioren

Plt. Naam Vereniging Inschrijftijd Startnr. Eindtijd Pnt VVA

12. Shannon Koekkoek ZCKoewacht 39.36 199903470 39.82 229
13. Renske Boogert De Bevelanders 41.32 200102216 40.26 222
14. Esmee Koeman De Bevelanders 38.80 199902682 41.87 197
15. Lenique Smijs Scheldestroom 42.23 200100892 42.91 183
16. Evi Baecke Zeelandia 42.17 200003188 43.59 174
DIS Lieke Timmermans De Bevelanders 41.35 199905760

AA - AA:  Te vroeg weg of bewogen bij start.
DIS Mirthe de Zeeuw De Schelde 40.34 200003290

AA - AA:  Te vroeg weg of bewogen bij start.

Programmanr. 24 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 3 en 4
21-4-2013 - 15:18 Resultaten
Punten: FINA 2011

Plt. Naam Vereniging Inschrijftijd Startnr. Eindtijd Pnt VVA

1. Phillip van Moll SG De Zeeuwse Kust 29.48 199700767 28.74 436
2. Sander de Hamer Z&PC de Ganze 31.46 199701541 31.37 335
3. Kalle van Gemert SG De Zeeuwse Kust 33.16 199801259 31.60 328
4. Thom Allonsius De Schelde 31.48 199702355 32.02 315
5. Arco Nahon De Bevelanders 34.95 199701483 32.22 309
6. Noud van Spall Zeelandia 33.70 199702571 32.68 296 FJ 1
7. Arjen Hiel ZCKoewacht 34.29 199801023 32.68 296 FJ 2
8. Carlo Fieret Scheldestroom 37.34 199701159 35.50 231
9. Dimitri Geers De Schelde 37.60 199703263 38.49 181

10. Ruben de Kraker Scheldestroom 40.94 199800639 40.14 160

Programmanr. 25 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 1 en 2
21-4-2013 - 15:21 Resultaten
Punten: FINA 2011

Plt. Naam Vereniging Inschrijftijd Startnr. Eindtijd Pnt VVA

1. Jomme Bruijnzeel De Schelde 31.66 199900755 30.91 350
2. Niels Dieleman De Schelde 32.84 199903479 31.64 327
3. Dylan Kamphuis SG De Zeeuwse Kust 32.84 199902671 32.86 291
4. Rick de Block De Honte 34.77 200002499 33.70 270
5. Jozua Leenheer SG De Zeeuwse Kust 34.55 199902257 33.82 267 FJ 1
6. Thijs Compiet De Honte 34.94 200004521 33.82 267 FJ 2
7. Leon Faasse De Schelde 35.55 200002473 34.83 245
8. Michael Vrolijk Scheldestroom 37.87 199900505 35.44 232
9. Nathan Bun SG De Zeeuwse Kust 35.83 199900405 36.05 221

10. Ricardo van Belzen SG De Zeeuwse Kust 36.38 199900403 36.08 220
11. Pieter Dieleman De Schelde 43.28 200003035 39.08 173
12. Jurgen Hiel ZCKoewacht 38.87 199900283 39.64 166
13. Youri Groenewold De Schelde 40.70 200002481 39.65 166
14. Jamie v.d. Steenoven De Schelde 41.85 200001681 41.15 148
15. Sjoerd Boogert De Bevelanders 41.91 199903153 41.77 142
16. Quintilio Rijnhout De Schelde 43.25 200002795 43.64 124
17. Jordy van Bunder SZ&PC De Bruinvis 43.98 200002365 45.25 111
18. Marijn van Harrewijn Scheldestroom 59.76 200004319 58.14 52
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Zeeuwse Sprintwedstrijd
Oostburg, 21-4-2013

Programmanr. 26 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en later
21-4-2013 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2011

Plt. Naam Vereniging Inschrijftijd Startnr. Eindtijd Pnt VVA

1. Thirza de Booij ZCKoewacht 38.18 200300086 40.16 223
2. Ilse Cové De Schelde 42.66 200202608 40.92 211
3. Romy van Bunder SZ&PC De Bruinvis 41.98 200200646 40.98 210
4. Elte van Goethem De Honte 42.25 200300432 42.18 193
5. Marilène Rijnhout De Schelde 41.89 200201006 42.39 190
6. Lisa de Block De Honte 48.71 200201144 42.49 188
7. Annabel van Zetten SG De Zeeuwse Kust 42.73 200200652 43.26 178
8. Esther Tiemersma SG De Zeeuwse Kust 42.62 200202962 43.68 173
9. Marit Cornelissen De Schelde 43.63 200201004 45.28 156

10. Bridget de Bat De Schelde 46.36 200400382 46.14 147
11. Gemma Moeleker De Bevelanders 46.61 200301634 46.19 147
12. Froukje van de Heijden De Bevelanders 45.98 200201514 46.38 145
13. Babet de Voogd SG De Zeeuwse Kust 48.65 200301362 47.18 137
14. Parel Bun SG De Zeeuwse Kust 47.04 200200064 48.38 127
15. Myrthe Visman De Schelde 52.76 200301454 49.14 122
16. Lana Broekhoven De Honte 47.42 200300056 51.07 108
17. Irina de Ridder SG De Zeeuwse Kust 52.21 200301224 51.53 105
DIS Carmen Weezepoel SG De Zeeuwse Kust 50.66 200301558

VI - VI:  Met iin hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
AFGEM Nancy Philipse De Bevelanders 51.66 200202956

Programmanr. 27 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6 en later
21-4-2013 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2011

Plt. Naam Vereniging Inschrijftijd Startnr. Eindtijd Pnt VVA

1. Sem van Elsen SG De Zeeuwse Kust 33.39 200101333 34.88 244
2. Melle van Gemert SG De Zeeuwse Kust 34.95 200100687 35.04 240
3. Sam van de Velde ZCKoewacht 37.81 200100661 36.44 214
4. Marnix Scheele Scheldestroom 41.56 200103509 38.21 185
5. Chiel de Pooter De Schelde 39.98 200101355 38.72 178
6. Jarno de Jonge SG De Zeeuwse Kust 39.72 200100753 41.15 148
7. Ricardo Kloosterman De Bevelanders 41.51 200200253 41.25 147
8. Rinke Hiel ZCKoewacht 41.31 200102131 41.34 146
9. Tristan Kloet Zeelandia 42.92 200200063 41.72 142

10. Jochem de Bat De Schelde 44.49 200102709 42.42 135
11. Guido Brink SG De Zeeuwse Kust 43.97 200200199 43.09 129
12. Jordy Mulder Zeelandia 46.48 200102381 43.63 124
13. Remy Vane SG De Zeeuwse Kust 42.58 200202063 46.01 106
14. Yannick Zachariou De Schelde 42.87 200102481 47.40 97
15. Sylvio De Meyer SZ&PC De Bruinvis 45.86 200200021 47.99 93
16. Ruben Cuelenaere SG De Zeeuwse Kust 45.02 200100695 49.29 86
17. Ruben Sigmond De Schelde 49.92 200200927 50.33 81

AFGEM Dennis Huang Scheldestroom 43.00 200101369
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Zeeuwse Sprintwedstrijd
Oostburg, 21-4-2013

Programmanr. 28 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
21-4-2013 - 15:45 Resultaten
Limiet Sen 1: 28.36;  Sen 2: 27.45;  18 +: 26.67
Punten: FINA 2011

Plt. Naam Vereniging Inschrijftijd Startnr. Eindtijd Pnt VVA

1. Eva Oyevaar Z&PC de Ganze 28.36 199602292 27.87 580 NSK
2. Evi Erpelinck De Honte 28.08 198901146 28.26 556 FJ 1
3. Simone de Rijcke ZCKoewacht 27.56 199603452 28.26 556 FJ 2 NSK
4. Kelly Bergez ZCKoewacht 28.19 199603132 28.76 528
5. Iris Erpelinck De Honte 28.68 199300236 28.98 516
6. Sophie Bonte ZCKoewacht 28.88 199600976 29.48 490
7. Larissa Jansen De Bevelanders 29.67 199500660 29.86 472
8. Marlinda Eggermont Scheldestroom 28.88 198500804 29.90 470
9. Miriam van Noorden De Bevelanders 29.68 199102290 30.32 450

10. Emke Erpelinck De Honte 29.59 199001026 30.51 442
11. Rani Rootsaert Scheldestroom 32.32 199501298 30.98 422
12. Laura Reym De Schelde 30.79 199500732 31.31 409
13. Pauline Rootsaert Scheldestroom 31.09 199205604 31.83 389
14. Romy de Bruijne De Schelde 31.80 199602628 32.12 379
15. Nicky Vanhijfte Scheldestroom 31.65 199201806 32.59 363
16. Nadia van de Woestijne Scheldestroom 33.07 199506080 33.38 337
17. Lotte Boone Scheldestroom 32.45 199303710 33.43 336
18. Laura Hermans Scheldestroom 32.92 199600658 36.01 269

Programmanr. 29 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
21-4-2013 - 15:49 Resultaten
Limiet 20 +: 23.55;  Sen 1: 24.91;  Sen 2: 24.20
Punten: FINA 2011

Plt. Naam Vereniging Inschrijftijd Startnr. Eindtijd Pnt VVA

1. Toby Aarnoutse De Bevelanders 23.62 198900007 23.97 607
2. Dennis Boonman De Bevelanders 25.21 198900349 25.39 511
3. Richard Oskam De Schelde 25.88 199402119 25.96 478
4. Gijs Manhave De Schelde 26.36 199403199 26.57 445
5. Angelo De Meyer SZ&PC De Bruinvis 26.27 199203501 26.71 439
6. Robin Nahon De Bevelanders 25.95 199403733 26.73 438
7. Tom Erpelinck De Honte 26.33 199100607 26.99 425
8. Cas van Vorstenbos De Schelde 25.84 199403241 27.04 423
9. Alex Eversdijk SZ&PC De Bruinvis 26.09 199000847 27.29 411

10. Jurjen Pater Scheldestroom 27.38 198802653 27.94 383 FJ 1
11. Stefan Roovers SG De Zeeuwse Kust 27.48 199102753 27.94 383 FJ 2
12. Martijn Eggermont Scheldestroom 27.92 198200395 27.98 381
13. Sander Boidin Scheldestroom 28.02 199200111 28.37 366 FJ 1
14. Ruben de Koster Scheldestroom 27.51 198601713 28.37 366 FJ 2
15. Robin Dellaert Scheldestroom 28.26 198800745 28.71 353
16. Vincent Keijmel Scheldestroom 29.16 199101169 28.92 345 FJ 1
17. Robin Hermans Scheldestroom 28.57 199400987 28.92 345 FJ 2
18. Roel Dellaert SZ&PC De Bruinvis 26.39 198400447 30.80 286
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Zeeuwse Sprintwedstrijd
Oostburg, 21-4-2013

Programmanr. 30 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd
21-4-2013 - 15:53 Resultaten
Limiet Jgd 2-: 28.92
Punten: FINA 2011

Plt. Naam Vereniging Inschrijftijd Startnr. Eindtijd Pnt VVA

1. Laura van Sabben De Schelde 28.70 199804332 28.65 534 NSK
2. Manon Kloosterman De Bevelanders 29.65 199702082 28.96 517
3. Milou van Riet De Schelde 30.22 199706100 30.54 441 FJ 1
4. Simone van Kerckhoven De Honte 30.86 199703260 30.54 441 FJ 2
5. Amy Verhallen De Honte 30.58 199700838 30.54 441 FJ 3
6. Amke Bruijnzeel De Schelde 31.45 199701178 30.78 430
7. Sarinah Leenheer SG De Zeeuwse Kust 31.45 199703066 31.08 418
8. Demi van den Broek De Bevelanders 30.89 199803236 31.10 417
9. Manon Scherbeijn De Schelde 33.02 199800114 31.41 405 FJ 1

10. Daphne de Jonge SG De Zeeuwse Kust 31.69 199802690 31.41 405 FJ 2
11. Felicia Groenewold De Schelde 31.20 199803240 31.94 385
12. Kayleigh Kloet Zeelandia 33.34 199802860 33.35 338
13. Lisa de Bruijne De Schelde 33.55 199802280 34.74 299 FJ 1
14. Noëlle Hoogeveen De Bevelanders 33.54 199806188 34.74 299 FJ 2
15. Cynthia van Gils De Bevelanders 33.20 199705086 36.44 259

AFGEM Myrthe van der Leden De Bevelanders 33.58 199702634

Programmanr. 31 Jongens, 50m vrije slag Jeugd
21-4-2013 - 15:57 Resultaten
Limiet 12 - 17: 25.36
Punten: FINA 2011

Plt. Naam Vereniging Inschrijftijd Startnr. Eindtijd Pnt VVA

1. Diego De Meyer SZ&PC De Bruinvis 24.58 199500467 25.36 512 NSK
2. Christian de Die De Schelde 25.00 199501635 25.39 511
3. Joost Gevaert De Bevelanders 25.66 199501029 25.91 480
4. Wouter van Kerckhoven De Honte 27.39 199503641 27.50 402 FJ 1
5. Jasper van Riet De Schelde 27.28 199604137 27.50 402 FJ 2
6. Jeroen Reijnhout De Bevelanders 27.40 199602451 28.06 378
7. Youri Melse De Schelde 29.81 199505071 29.60 322
8. Matthijs Boidin Scheldestroom 32.66 199501683 30.52 294
9. Rik Vanhijfte Scheldestroom 32.32 199600643 33.70 218

AFGEM Laurens van der Leden De Bevelanders 30.43 199504131

Programmanr. 32 Meisjes, 50m vrije slag Junioren
21-4-2013 - 16:00 Resultaten
NJK limiet Jun 2: 29.32;  Jun 3: 28.56

Punten: FINA 2011

Plt. Naam Vereniging Inschrijftijd Startnr. Eindtijd Pnt VVA

1. Heleen de Lange De Bevelanders 31.01 199902048 31.13 416
2. Evelien van Kerckhoven De Honte 32.85 200000672 32.48 366
3. Fabiënne Michielsen De Schelde 34.50 200001302 32.88 353
4. Eva van de Kerkhove De Schelde 34.25 200102132 32.91 352
5. Marenne Huigh Scheldestroom 34.61 199900852 33.33 339
6. Charlotte Allonsius De Schelde 32.54 199901976 33.44 336
7. Xanthe van Riet De Schelde 34.35 199905428 33.67 329
8. Sanny Eulink De Schelde 34.01 200003286 33.87 323
9. Pauline Scheele Scheldestroom 33.91 199905456 34.02 319

10. Hilde Scheele De Schelde 34.20 199903276 34.09 317
11. Lieke Timmermans De Bevelanders 35.10 199905760 34.33 310
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Zeeuwse Sprintwedstrijd
Oostburg, 21-4-2013

Programmanr. 32, Meisjes, 50m vrije slag, Junioren

Plt. Naam Vereniging Inschrijftijd Startnr. Eindtijd Pnt VVA

12. Isrid Wigman Z&PC de Ganze 34.47 199901470 34.35 310
13. Mirthe de Zeeuw De Schelde 35.17 200003290 34.42 308
14. Esmee Koeman De Bevelanders 34.38 199902682 36.06 268
15. Lenique Smijs Scheldestroom 36.50 200100892 36.08 267
16. Evi Baecke Zeelandia 35.17 200003188 37.40 240
DIS Dagmar Visman De Schelde 34.11 199904340

AA - AA:  Te vroeg weg of bewogen bij start.
DIS Anouk van Haaren SG De Zeeuwse Kust 32.78 199901548

AA - AA:  Te vroeg weg of bewogen bij start.

Programmanr. 33 Jongens, 50m vrije slag Junioren 3 en 4
21-4-2013 - 16:04 Resultaten
NJK limiet Jun 3: 25.35;  Jun 4: 24.71
Punten: FINA 2011

Plt. Naam Vereniging Inschrijftijd Startnr. Eindtijd Pnt VVA

1. Phillip van Moll SG De Zeeuwse Kust 26.32 199700767 26.43 453
2. Jeffrey Cats De Bevelanders 28.68 199801937 27.73 392
3. Arjen Hiel ZCKoewacht 29.24 199801023 28.49 361
4. Kalle van Gemert SG De Zeeuwse Kust 29.94 199801259 28.63 356
5. Arco Nahon De Bevelanders 29.38 199701483 28.81 349
6. Noud van Spall Zeelandia 29.41 199702571 29.41 328
7. Carlo Fieret Scheldestroom 29.64 199701159 29.94 311
8. Sander de Hamer Z&PC de Ganze 29.08 199701541 29.95 311
9. Thom Allonsius De Schelde 29.66 199702355 30.26 301

10. Dimitri Geers De Schelde 31.55 199703263 32.23 249
11. Ruben de Kraker Scheldestroom 33.11 199800639 33.66 219

BM Jochem Rozinga De Bevelanders NT 199903153 31.74 261

Programmanr. 34 Jongens, 50m vrije slag Junioren 1 en 2
21-4-2013 - 16:07 Resultaten
Punten: FINA 2011

Plt. Naam Vereniging Inschrijftijd Startnr. Eindtijd Pnt VVA

1. Jomme Bruijnzeel De Schelde 27.43 199900755 27.40 406
2. Niels Dieleman De Schelde 28.04 199903479 28.06 378
3. Thijs Compiet De Honte 31.36 200004521 29.57 323
4. Ricardo van Belzen SG De Zeeuwse Kust 30.75 199900403 29.60 322
5. Dylan Kamphuis SG De Zeeuwse Kust 29.77 199902671 30.55 293
6. Nathan Bun SG De Zeeuwse Kust 30.87 199900405 30.70 289
7. Jozua Leenheer SG De Zeeuwse Kust 30.82 199902257 30.78 286
8. Rick de Block De Honte 31.10 200002499 31.04 279
9. Leon Faasse De Schelde 33.62 200002473 31.08 278

10. Sjoerd Boogert De Bevelanders 34.57 199903153 32.74 238
11. Michael Vrolijk Scheldestroom 33.28 199900505 32.99 232
12. Youri Groenewold De Schelde 34.14 200002481 33.63 219
13. Jamie v.d. Steenoven De Schelde 34.85 200001681 34.47 204
14. Pieter Dieleman De Schelde 35.74 200003035 34.63 201
15. Quintilio Rijnhout De Schelde 36.43 200002795 36.62 170
16. Jordy van Bunder SZ&PC De Bruinvis 37.54 200002365 38.80 143

AFGEM Jurgen Hiel ZCKoewacht 34.43 199900283
AFGEM Lucas Renier SZ&PC De Bruinvis 43.59 200004631
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Zeeuwse Sprintwedstrijd
Oostburg, 21-4-2013

Programmanr. 35 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en later
21-4-2013 - 16:11 Resultaten
Punten: FINA 2011

Plt. Naam Vereniging Inschrijftijd Startnr. Eindtijd Pnt VVA

1. Esther Tiemersma SG De Zeeuwse Kust 37.98 200202962 35.50 280
2. Lisa de Block De Honte 37.51 200201144 35.53 280
3. Bridget de Bat De Schelde 37.12 200400382 35.68 276 KR
4. Ilse Cové De Schelde 39.66 200202608 36.82 251
5. Marilène Rijnhout De Schelde 38.04 200201006 37.14 245
6. Elte van Goethem De Honte 37.39 200300432 37.56 237
7. Marit Cornelissen De Schelde 38.06 200201004 37.63 235
8. Gemma Moeleker De Bevelanders 38.15 200301634 37.99 229
9. Naomi van der Velde De Schelde 38.31 200203242 38.14 226

10. Romy van Bunder SZ&PC De Bruinvis 38.63 200200646 39.04 211
11. Thirza de Booij ZCKoewacht 38.42 200300086 39.62 202
12. Demi van der Velde De Schelde 42.18 200302372 39.94 197
13. Froukje van de Heijden De Bevelanders 39.24 200201514 40.20 193 FJ 1
14. Carmen Weezepoel SG De Zeeuwse Kust 40.25 200301558 40.20 193 FJ 2
15. Suzanne Verschuren De Schelde 42.22 200400466 43.14 156
DIS Lana Broekhoven De Honte 40.34 200300056

AA - AA:  Te vroeg weg of bewogen bij start.
DIS Babet de Voogd SG De Zeeuwse Kust 38.30 200301362

AA - AA:  Te vroeg weg of bewogen bij start.
DIS Annabel van Zetten SG De Zeeuwse Kust 37.97 200200652

AA - AA:  Te vroeg weg of bewogen bij start.

Programmanr. 36 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en later
21-4-2013 - 16:16 Resultaten
Punten: FINA 2011

Plt. Naam Vereniging Inschrijftijd Startnr. Eindtijd Pnt VVA

1. Sem van Elsen SG De Zeeuwse Kust 31.41 200101333 31.41 269
2. Melle van Gemert SG De Zeeuwse Kust 31.38 200100687 31.65 263
3. Chiel de Pooter De Schelde 32.56 200101355 32.13 252
4. Ruben Cuelenaere SG De Zeeuwse Kust 33.90 200100695 33.69 218
5. Jarno de Jonge SG De Zeeuwse Kust 34.74 200100753 33.81 216
6. Jochem de Bat De Schelde 34.88 200102709 34.38 205
7. Sam van de Velde ZCKoewacht 35.05 200100661 34.60 201 FJ 1
8. Marnix Scheele Scheldestroom 35.74 200103509 34.60 201 FJ 2
9. Levi Dysserinck De Schelde 36.48 200202125 35.31 190

10. Rinke Hiel ZCKoewacht 37.25 200102131 35.34 189
11. Yannick Zachariou De Schelde 36.50 200102481 35.44 187
12. Guido Brink SG De Zeeuwse Kust 36.86 200200199 35.90 180 FJ 1
13. Jordy Mulder Zeelandia 36.97 200102381 35.90 180 FJ 2
14. Yorick Visser Z&PC de Ganze 36.99 200301957 35.96 179
15. Ricardo Kloosterman De Bevelanders 34.83 200200253 36.11 177
16. Tristan Kloet Zeelandia 34.95 200200063 36.30 174
17. Remy Vane SG De Zeeuwse Kust 36.36 200202063 37.90 153

AFGEM Dennis Huang Scheldestroom 35.97 200101369
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Zeeuwse Sprintwedstrijd
Oostburg, 21-4-2013

Programmanr. 37 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
21-4-2013 - 16:30 Resultaten
Limiet Sen 1: 1:08.49;  Sen 2: 1:06.32;  18 +: 1:04.45
Punten: FINA 2011

Plt. Naam Vereniging Inschrijftijd Startnr. Eindtijd Pnt VVA 50m100m

1. Evi Erpelinck De Honte 1:10.24 198901146 1:10.37 552
2. Iris Erpelinck De Honte 1:10.74 199300236 1:10.78 542
3. Emke Erpelinck De Honte 1:10.92 199001026 1:12.99 495
4. Eva Oyevaar Z&PC de Ganze 1:12.40 199602292 1:13.00 494
5. Larissa Jansen De Bevelanders 1:13.68 199500660 1:13.90 476 FJ 1
6. Rani Rootsaert Scheldestroom 1:16.99 199501298 1:13.90 476 FJ 2
7. Simone de Rijcke ZCKoewacht 1:13.54 199603452 1:14.24 470
8. Marlinda Eggermont Scheldestroom 1:14.55 198500804 1:15.72 443
9. Kelly Bergez ZCKoewacht 1:12.89 199603132 1:16.27 433

10. Miriam van Noorden De Bevelanders 1:16.81 199102290 1:16.81 424
11. Sophie Bonte ZCKoewacht 1:15.31 199600976 1:17.88 407
12. Laura Reym De Schelde 1:16.77 199500732 1:19.45 383
13. Nicky Vanhijfte Scheldestroom 1:20.46 199201806 1:21.19 359
14. Romy de Bruijne De Schelde 1:21.35 199602628 1:23.99 324
15. Laura Hermans Scheldestroom 1:28.20 199600658 1:26.01 302
16. Pauline Rootsaert Scheldestroom 1:26.74 199205604 1:26.45 297
17. Evelyn Verplanke Scheldestroom NT 198101570 1:28.27 279
18. Nadia van de Woestijne Scheldestroom 1:30.76 199506080 1:31.91 247

Programmanr. 38 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
21-4-2013 - 16:36 Resultaten
Limiet 20 +: 56.85;  Sen 1: 1:00.01;  Sen 2: 58.37
Punten: FINA 2011

Plt. Naam Vereniging Inschrijftijd Startnr. Eindtijd Pnt VVA 50m100m

1. Alex Eversdijk SZ&PC De Bruinvis 1:04.33 199000847 1:03.77 504
2. Richard Oskam De Schelde 1:05.91 199402119 1:05.63 462
3. Angelo De Meyer SZ&PC De Bruinvis 1:05.58 199203501 1:05.65 462
4. Roel Dellaert SZ&PC De Bruinvis 1:07.25 198400447 1:06.19 451
5. Robin Nahon De Bevelanders 1:05.28 199403733 1:06.68 441
6. Gijs Manhave De Schelde 1:06.77 199403199 1:07.54 424
7. Stefan Roovers SG De Zeeuwse Kust 1:07.87 199102753 1:08.03 415 FJ 1
8. Jurjen Pater Scheldestroom 1:07.94 198802653 1:08.03 415 FJ 2
9. Tom Erpelinck De Honte 1:07.88 199100607 1:09.13 395

10. Sander Boidin Scheldestroom 1:09.06 199200111 1:09.51 389
11. Cas van Vorstenbos De Schelde 1:06.02 199403241 1:09.53 389
12. Robin Hermans Scheldestroom 1:09.86 199400987 1:10.60 371
13. Robin Dellaert Scheldestroom 1:11.13 198800745 1:11.96 350
14. Vincent Keijmel Scheldestroom 1:13.39 199101169 1:12.96 336
15. Martijn Eggermont Scheldestroom 1:14.17 198200395 1:13.94 323
16. Maarten van Kalsbeek SG De Zeeuwse Kust 1:18.34 199403973 1:17.85 277
17. Laurens Westerweele Scheldestroom 1:17.97 199402439 1:18.93 265
18. Ruben de Koster Scheldestroom 1:14.58 198601713 1:20.47 250
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Zeeuwse Sprintwedstrijd
Oostburg, 21-4-2013

Programmanr. 39 Meisjes, 100m wisselslag Jeugd
21-4-2013 - 16:42 Resultaten
Limiet Jgd 2-: 1:09.78
Punten: FINA 2011

Plt. Naam Vereniging Inschrijftijd Startnr. Eindtijd Pnt VVA 50m100m

1. Manon Kloosterman De Bevelanders 1:13.09 199702082 1:13.52 484
2. Sarinah Leenheer SG De Zeeuwse Kust 1:18.34 199703066 1:15.97 439
3. Laura van Sabben De Schelde 1:15.59 199804332 1:16.52 429
4. Amy Verhallen De Honte 1:18.15 199700838 1:18.37 399
5. Amke Bruijnzeel De Schelde 1:19.65 199701178 1:18.84 392
6. Milou van Riet De Schelde 1:19.77 199706100 1:19.56 382
7. Simone van Kerckhoven De Honte 1:18.64 199703260 1:19.80 378
8. Manon Scherbeijn De Schelde 1:19.44 199800114 1:20.23 372
9. Demi van den Broek De Bevelanders 1:20.95 199803236 1:20.98 362

10. Daphne de Jonge SG De Zeeuwse Kust 1:20.12 199802690 1:21.63 353
11. Felicia Groenewold De Schelde 1:20.34 199803240 1:22.07 348
12. Kayleigh Kloet Zeelandia 1:24.59 199802860 1:24.26 321
13. Cynthia van Gils De Bevelanders 1:21.77 199705086 1:33.42 236
14. Noëlle Hoogeveen De Bevelanders 1:39.54 199806188 1:36.18 216
NG Melissa de Bok De Schelde 1:25.55 199705434

Programmanr. 40 Jongens, 100m wisselslag Jeugd
21-4-2013 - 16:49 Resultaten
Limiet 12 - 17: 1:00.93
Punten: FINA 2011

Plt. Naam Vereniging Inschrijftijd Startnr. Eindtijd Pnt VVA 50m100m

1. Diego De Meyer SZ&PC De Bruinvis 1:00.67 199500467 1:00.07 603 KRNSK
2. Joost Gevaert De Bevelanders 1:05.51 199501029 1:05.79 459
3. Christian de Die De Schelde 1:03.51 199501635 1:06.08 453
4. Jasper van Riet De Schelde 1:08.61 199604137 1:10.21 377
5. Wouter van Kerckhoven De Honte 1:11.53 199503641 1:12.87 338
6. Jeroen Reijnhout De Bevelanders 1:11.42 199602451 1:13.61 327
7. Youri Melse De Schelde 1:19.55 199505071 1:19.51 260
8. Bart Vermeulen ZCKoewacht 1:20.32 199603461 1:21.27 243
9. Matthijs Boidin Scheldestroom NT 199501683 1:21.49 241

10. Rik Vanhijfte Scheldestroom 1:19.69 199600643 1:21.98 237
AFGEM Laurens van der Leden De Bevelanders 1:18.28 199504131

Programmanr. 41 Meisjes, 100m wisselslag Junioren
21-4-2013 - 16:54 Resultaten
Punten: FINA 2011

Plt. Naam Vereniging Inschrijftijd Startnr. Eindtijd Pnt VVA 50m100m

1. Heleen de Lange De Bevelanders 1:19.68 199902048 1:19.01 390
2. Evelien van Kerckhoven De Honte 1:22.15 200000672 1:21.44 356
3. Charlotte Allonsius De Schelde 1:22.83 199901976 1:22.95 337
4. Fabiënne Michielsen De Schelde 1:25.49 200001302 1:23.74 327
5. Kelly Dimkos ZCKoewacht 1:28.23 200001166 1:26.09 301
6. Isrid Wigman Z&PC de Ganze 1:27.27 199901470 1:26.35 298
7. Shannon Koekkoek ZCKoewacht 1:29.06 199903470 1:26.50 297
8. Sanny Eulink De Schelde 1:28.78 200003286 1:26.58 296
9. Hilde Scheele De Schelde 1:27.57 199903276 1:26.92 293

10. Mirthe de Zeeuw De Schelde 1:27.77 200003290 1:27.09 291
11. Marenne Huigh Scheldestroom 1:29.54 199900852 1:27.10 291
12. Xanthe van Riet De Schelde 1:28.97 199905428 1:27.62 286
13. Eva van de Kerkhove De Schelde 1:30.82 200102132 1:27.91 283
14. Dagmar Visman De Schelde 1:28.45 199904340 1:28.17 280
15. Pauline Scheele Scheldestroom 1:30.04 199905456 1:30.84 256
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Zeeuwse Sprintwedstrijd
Oostburg, 21-4-2013

Programmanr. 41, Meisjes, 100m wisselslag, Junioren

Plt. Naam Vereniging Inschrijftijd Startnr. Eindtijd Pnt VVA 50m100m

16. Esmee Koeman De Bevelanders 1:28.40 199902682 1:31.81 248
17. Aniek de Booij De Honte 1:33.01 200101782 1:33.40 236

AFGEM Mayke van Hoorn De Schelde 1:32.28 199903270

Programmanr. 42 Jongens, 100m wisselslag Junioren 3 en 4
21-4-2013 - 17:01 Resultaten
Punten: FINA 2011

Plt. Naam Vereniging Inschrijftijd Startnr. Eindtijd Pnt VVA 50m100m

1. Phillip van Moll SG De Zeeuwse Kust 1:07.06 199700767 1:06.90 436
2. Kalle van Gemert SG De Zeeuwse Kust 1:15.99 199801259 1:12.77 339
3. Arco Nahon De Bevelanders 1:12.01 199701483 1:13.10 334
4. Thom Allonsius De Schelde 1:11.61 199702355 1:13.14 334
5. Arjen Hiel ZCKoewacht 1:15.58 199801023 1:13.29 332
6. Noud van Spall Zeelandia 1:15.08 199702571 1:16.03 297 FJ 1
7. Jeffrey Cats De Bevelanders 1:14.65 199801937 1:16.03 297 FJ 2
8. Carlo Fieret Scheldestroom 1:17.32 199701159 1:18.29 272
9. Sander de Hamer Z&PC de Ganze 1:19.90 199701541 1:22.91 229

10. Dimitri Geers De Schelde 1:19.15 199703263 1:23.36 225
11. Ruben de Kraker Scheldestroom 1:21.68 199800639 1:24.67 215

Programmanr. 43 Jongens, 100m wisselslag Junioren 1 en 2
21-4-2013 - 17:05 Resultaten
Punten: FINA 2011

Plt. Naam Vereniging Inschrijftijd Startnr. Eindtijd Pnt VVA 50m100m

1. Jomme Bruijnzeel De Schelde 1:15.99 199900755 1:10.95 366
2. Niels Dieleman De Schelde 1:15.58 199903479 1:11.29 360
3. Ricardo van Belzen SG De Zeeuwse Kust 1:20.18 199900403 1:15.90 299
4. Michael Vrolijk Scheldestroom 1:18.01 199900505 1:16.15 296
5. Leon Faasse De Schelde 1:22.31 200002473 1:17.01 286
6. Thijs Compiet De Honte 1:21.45 200004521 1:17.98 275
7. Rick de Block De Honte 1:18.09 200002499 1:18.05 275 FJ 1
8. Jozua Leenheer SG De Zeeuwse Kust 1:21.15 199902257 1:18.05 275 FJ 2
9. Dylan Kamphuis SG De Zeeuwse Kust 1:22.20 199902671 1:20.73 248

10. Nathan Bun SG De Zeeuwse Kust 1:22.67 199900405 1:21.03 245
11. Jurgen Hiel ZCKoewacht 1:30.43 199900283 1:27.11 197
12. Youri Groenewold De Schelde 1:29.18 200002481 1:28.81 186
13. Pieter Dieleman De Schelde 1:30.00 200003035 1:29.33 183
14. Jamie v.d. Steenoven De Schelde 1:31.27 200001681 1:30.41 176
15. Sjoerd Boogert De Bevelanders 1:31.22 199903153 1:31.32 171
16. Quintilio Rijnhout De Schelde 1:33.55 200002795 1:34.11 156
17. Jordy van Bunder SZ&PC De Bruinvis 1:35.46 200002365 1:36.10 147

AFGEM Matthijs van Driessche ZCKoewacht 1:31.68 199903499
AFGEM Lucas Renier SZ&PC De Bruinvis 1:39.44 200004631


